
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 098/2014, de 16/04/2014

DESIGNA SERVIDORES
RESPONSÁVEIS PELO PREGÃO 
Nº 236/2014.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Designar os servidores abaixo relacionados para realização do Pregão 236/2014, referente
à relançamento de contratação de serviços especializados em manutenção preventiva e
corretiva de ar condicionado e câmara fria do CAV/UDESC, Processo CPA 5270/2014:

Pregoeiro:
 Téc. Décio Luiz Poli

Equipe de apoio:
 Téc. Paulo Henrique Muniz Rodrigues
 Téc. Jane Aparecida Borges Martins
 Téc. Glória Maria Fernandes

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


